
4月号2024年

【2024年度４月～　スタッフ紹介】

中川店
中野絢子（児童発達支援管理責任者）

ローランド美子（管理者 兼 保育士）

下山実咲（児童指導員） 山口真穂（児童指導員）

吉良有香（保育士） 栢本しのぶ（保育士）

中元麻子（保育士） 藤森道子（児童指導員）

志村悦子(保育士) 黄玉蘭（指導員）新谷誠(児童指導員)

南山田店
坂本優奈（児童発達支援管理責任者）

菅谷みづき（管理者 兼 児童指導員）

小手川瑠奈（児童指導員）

行方欣子（児童指導員） 小泉百代（児童指導員）

宮澤亜衣里（児童指導員）

中西弘子（保育士） 小里倫美（児童指導員）

フレンズジム通信

送迎について

いつも送迎時間や順番にご協力いただきありがとうござい

ます。改めて送迎についておしらせです。

☆当日、連絡のつく形でお待ちください

交通渋滞等で予定時刻より到着が遅くなる場合には、送迎

車より連絡をさせていただいております。ご自宅を出て、

お待ちの際にも携帯電話をお持ちいただきますよう、お願

いいたします。

☆放課後等デイサービスご利用の方へ

・委員会や長期休み前などで下校時間に変更がありました

ら、前日までにお知らせください。

・６時限下校となるお子様が増えたこともあり、当事業所

への到着が若干遅れる曜日が出てきております。

当事業所としましても、これまで以上に安全で円滑な送迎

に心掛けてまいりますが、ご家族様におかれましても現状

ご理解の上、迅速な送迎にご協力いただけますよう、よろ

しくお願い申し上げます。尚、到着時間が遅れましても、

運動療育及びその他の療育に影響が出ないよう、対応して

おります。
よろしくお願いいたします！

入学・入園、進級おめでとうございます！今年度もよろしくお

願いいたします！2024年度の年間スケジュールを一緒に配布し

ています。併せてご確認ください♪

少しずつ春を感じる日が多くなってきました。肌で感じ、目で

見ると、色々な変化がありそうです。戸外活動ではそんな変化や

発見も楽しめたらいいなと思います！

受給者証について
４月に伴い、以下をご確認ください。

◆ 児童発達支援から放課後等デイサービスへの移行

◆ 受給者証の期限

受給者証の更新がありましたら、

お手数ですが事業所までご提出をお願いいたします。

GW休業について
５月３日(金)、４日(土)、５日(日)、６日(月)は勝手ながら休業

とさせていただきます。ご了承ください。空きがありましたら、

振替可能ですので、事業所にお問い合わせください。


